Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Бердышевская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

31 августа 2015 года                                                                                       № 81

Об утверждении рабочих программ

	В соответствии со статьей 28 Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. №273-ФЗ учителями школы разработаны рабочие программы учебных предметов и элективных курсов. Их структура и содержание рассмотрены на школьном методическом совещании (протокол №1 от 28 августа 2015 г.).
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочие программы по учебным предметам, элективным курсам для использования в образовательной деятельности в 2015-2016 учебном году:
	№ п/п
	ФИО учителей
	Класс
	Учебные предметы

	начальные классы:

	1
	Бахарева Н. А.
	1, 3
	Русский язык, литературное чтение, математика, окружающий мир, изобразительное искусство

	2
	Пермякова В. Н.
	2,4
	Русский язык, литературное чтение, математика, окружающий мир, изобразительное искусство

	русский язык и литература:

	1
	Капустина М. А.
	5,9
	Русский язык, литература

	2
	Кузнецова С. А.
	6,7,8
	Русский язык, литература

	иностранные языки:

	1
	Кузнецова С. А.
	2,3,4,5,6
	Английский язык

	2
	Овчинникова В. В.
	7,8,9
	Немецкий язык

	математика:

	1
	Ляхина Л. Л.
	5-9
	Математика

	информатика:

	1
	Ляхина С. В.
	6-9
	Информатика

	история и обществознание:

	1
	Овчинникова В. В.
	5-9
	История, обществознание

	физика:

	1
	Бабакин Ю. А.
	7-9
	Физика

	химия:

	1
	Потанина Л. И.
	8-9
	Химия

[bookmark: _GoBack][image: C:\Documents and Settings\Ученик\Мои документы\Мои рисунки\Изображение\Изображение 343.jpg]
image1.jpeg
1‘1]\/%1 ‘ ®OUO yuutenen Knacc VYueGHble npeamMerbl
6uoI0rusi:
1 [IToranuna JI. V. | 5-9 \ Buonorus
reorpadusi:
1 [ Jlymnukosa O. B. [ 5-9 [ Teorpagus

0OCHOBBI 0€30MACHOCTH KH3HEeAesI TeTbHOCTH

Bapanosa H. B.

6-9

OcHOBBI 6€3011aCHOCTH
JKU3HEIEATSIBHOCTH

l/l306pa3ﬂ’l‘e.ﬂbﬂﬂl‘0 HCKYCCTBA:

1 | Bapamnosa H. B. [ 5-9 [ Mi306pasutenbHOe HCKYCCTBO
TEXHOJIOrUs:
1 [ Jlymnuxosa O. B. | 5-8 [ Texnonorus

¢usnyeckasn KyJbTypa:

B.

1 [Tlavyesa H. B. \ 1-9 | duzmueckas kynpTypa
MYy3bIKa:
1 |TTagesa H. B. 1-9 Mys3bika
OPKCI
1 | OBuunHHEKOBa B. 4 OCHOBBI IPABOCIIABHOM KYJIBTYPEI,

OCHOBBI JTyXOBHO-HPaBCTBEHHOH
KyJIBTypbI HaposioB Pocenu

3JIeKTHBHBIE KyPChI:

1 | Jlymnukosa O. B. 8 «BBeneHre B 9KOHOMHUKY»
2 | JIsxuna JI JL 9 «IIpaKkTyyecKue 3a1a4y B reOMETPHI»
3 | Kamycruaa M. A. 9 «CourHeHHe-PaCCyKAeHUE KaK

croco6 GopMUpPOBAHHSL
KOMMYHMKATHBHO# KOMIIETCHIIHH
ILIKOJIbHHUKOB»

2. 3amectutemo aupextopa no YBP Bapanosoit H. B. ocylecTBIsTE KOHTPOIIb 3a
peanuzanueli paGoUHX IPOTPAMM MO y4eOHEIM MPEAMETAM H STEKTHBHBIM KypcaM B